
LESCHERAINES 2012 Route 6 Club Cent Cols

Dépt Altitude Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot Remarques

73 281 St-PIERRE ALBIGNY parc D911 à D 0,0
73 296 Carr (vers PAU) CV à D 1,2 1,2
73 354 Miolanet D201 à D 2,2 3,4
73 335 Le Bourget (Carr avant) D32 à D 0,7 4,1 Panneau Château

73 290 Carr Pont Royal D1006 td 2,6 6,7
73 291 Carr Pont Arc D204 à D 0,7 7,4
73 288 Bourgneuf D925 td 1,2 8,6
73 289 Carr Stat.pompage D25 à G 1,1 9,7
73 319 CHAMOUX D25 1,2 10,9
73 1059 CHAMP LAURENT D25 8,7 19,6
73 1113 Col de CHAMP LAURENT 0,9 20,5 FR-73-1113 D25

73 892 Carr Pontet D207 à G 3,0 23,5
73 1188 Col du Gd CUCHERON ret 3,9 27,4 FR-73-1188 D207

73 825 BOURGET en HUILE D207 7,0 34,4
73 673 Le Verneil D207 5,1 39,5
73 565 PRESLE D207 2,6 42,1
73 353 LA ROCHETTE entrée D202 à D 3,7 45,8
73 329 Carr D28 td 1,0 46,8
73 337 CROIX de LA ROCHETTE D28 0,6 47,4
73 307 VILLARD SALLET D28 2,8 50,2
73 306 Carr D33 à G 0,7 50,9
73 336 LA TRINITE D33 à G 0,4 51,3
73 587 Col de COCHETTE 3,0 54,3 FR-73-0587 D33

73 419 Carr Villard Hery D202 à D 1,9 56,2
73 420 pied côte 1,5 57,7
73 465 point haut 0,7 58,4
73 445 HAUTEVILLE D202 td 0,3 58,7
73 344 MALATAVERNE D202 td 2,8 61,5
73 375 CHAREAUNEUF D202 td 0,9 62,4
73 280 Pont St-PIERRE D911 td 1,9 64,3
73 281 St-PIERRE ALBIGNY parc 0,2 64,5

MAX 1188 3 cols
mini 280

Les Huiles et les Hurtières Dimanche 29/07 ou 5 Août 3 cols 65 km. Dénivellation :1600 m.

Carte Michelin locale 333 ou 328


